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Дистанция 1 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
21.03.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

место фамилия, имя г/р команда R.T. результат Очки WA

1. МУЛЛАКАЕВА Дарья мсмк 1998 СШОР "Юность Москвы" +0,75 4:16.81 мс 780
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.04 32.99 250m: 2:39.70 32.55 350m: 3:44.69 32.50

100m: 1:02.05 32.47 200m: 2:07.15 32.11 300m: 3:12.19 32.49 400m: 4:16.81 32.12

2. КЛИМЕНКО Ольга мс 2007 СШОР "Юность Москвы" +0,72 4:21.36 мс 739
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.40 33.19 250m: 2:43.61 32.33 350m: 3:49.14 32.25

100m: 1:04.21 33.29 200m: 2:11.28 33.88 300m: 3:16.89 33.28 400m: 4:21.36 32.22

3. ЛАРКИНА Мария кмс 2007 СШОР "Юность Москвы" +0,77 4:24.73 мс 712
50m: 31.56 31.56 150m: 1:38.74 33.90 250m: 2:46.74 34.11 350m: 3:53.33 32.34

100m: 1:04.84 33.28 200m: 2:12.63 33.89 300m: 3:20.99 34.25 400m: 4:24.73 31.40

4. БЫКОВА Александра мс 2005 СШОР "Юность Москвы" 4:25.96 мс 702
50m: 31.47 31.47 150m: 1:38.33 33.65 250m: 2:45.73 33.64 350m: 3:52.74 33.14

100m: 1:04.68 33.21 200m: 2:12.09 33.76 300m: 3:19.60 33.87 400m: 4:25.96 33.22

5. ПОСТНИКОВА Варвара мс 2006 СШОР "Москвич" +0,72 4:28.69 мс 681
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.27 34.23 250m: 2:46.07 34.68 350m: 3:55.41 34.48

100m: 1:03.04 32.89 200m: 2:11.39 34.12 300m: 3:20.93 34.86 400m: 4:28.69 33.28

6. КУТОВАЯ Анастасия кмс 2008 МССУОР № 3 4:29.61 кмс 674
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.00 34.05 250m: 2:47.65 33.81 350m: 3:56.18 34.45

100m: 1:04.95 33.78 200m: 2:13.84 34.84 300m: 3:21.73 34.08 400m: 4:29.61 33.43

7. ТОЛСТОКУЛАКОВА Майя кмс 2007 МССУОР № 3 +0,76 4:29.62 кмс 674
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.95 34.43 250m: 2:48.34 34.60 350m: 3:56.84 33.78

100m: 1:04.52 33.93 200m: 2:13.74 34.79 300m: 3:23.06 34.72 400m: 4:29.62 32.78

8. НАГОВИЦЫНА Мария мс 2006 МССУОР № 3 +0,62 4:29.75 кмс 673
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.12 34.57 250m: 2:48.53 33.91 350m: 3:56.63 33.75

100m: 1:05.55 34.44 200m: 2:14.62 34.50 300m: 3:22.88 34.35 400m: 4:29.75 33.12

9. ХАЙЛАК Валерия кмс 2007 СШОР "Юность Москвы" +0,72 4:30.71 кмс 665
50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.77 34.06 250m: 2:47.05 35.21 350m: 3:57.56 35.32

100m: 1:02.71 32.83 200m: 2:11.84 35.07 300m: 3:22.24 35.19 400m: 4:30.71 33.15

10. ХОЛОПОВА Мария мс 2004 МССУОР № 3 4:31.42 кмс 660
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.07 34.27 250m: 2:48.05 34.43 350m: 3:57.37 34.51

100m: 1:04.80 34.00 200m: 2:13.62 34.55 300m: 3:22.86 34.81 400m: 4:31.42 34.05

11. СУСОРОВА Елизавета мс 2002 СК "Динамо" по плаванию +0,67 4:32.15 кмс 655
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.20 33.92 250m: 2:46.21 34.82 350m: 3:57.72 35.78

100m: 1:03.28 33.14 200m: 2:11.39 34.19 300m: 3:21.94 35.73 400m: 4:32.15 34.43

12. КУЗНЕЦОВА Кристина кмс 2006 МА плавания, под. "Север" +0,76 4:32.24 кмс 654
50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.20 34.84 250m: 2:49.09 34.76 350m: 3:58.44 34.31

100m: 1:04.36 34.23 200m: 2:14.33 35.13 300m: 3:24.13 35.04 400m: 4:32.24 33.80

13. ДЬЯКОВА София С. кмс 2008 СК "Динамо" по плаванию +0,77 4:32.46 кмс 653
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.89 34.61 250m: 2:50.50 35.24 350m: 4:00.40 34.45

100m: 1:05.28 34.40 200m: 2:15.26 35.37 300m: 3:25.95 35.45 400m: 4:32.46 32.06

14. ГРОХОТОВА Елизавета мс 2003 МКСШОР "Север" +0,80 4:34.52 кмс 638
50m: 30.70 30.70 150m: 1:38.74 34.80 250m: 2:49.12 35.45 350m: 4:00.08 35.70

100m: 1:03.94 33.24 200m: 2:13.67 34.93 300m: 3:24.38 35.26 400m: 4:34.52 34.44

15. САБЛИНА Екатерина мс 2008 СШОР "Юность Москвы" +0,59 4:35.04 кмс 634
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.61 35.09 250m: 2:50.67 35.46 350m: 4:01.70 35.09

100m: 1:04.52 34.00 200m: 2:15.21 35.60 300m: 3:26.61 35.94 400m: 4:35.04 33.34

16. ШАПОВАЛОВА Арина кмс 2005 МА плавания, под."Восток" +0,67 4:35.19 кмс 633
50m: 31.35 31.35 150m: 1:39.93 34.93 250m: 2:50.72 35.12 350m: 4:01.05 34.70

100m: 1:05.00 33.65 200m: 2:15.60 35.67 300m: 3:26.35 35.63 400m: 4:35.19 34.14

17. ЧУГУНКИНА Марина кмс 2009 Самбо-70 отд. "Ясенево" +0,71 4:35.41 кмс 632
50m: 31.45 31.45 150m: 1:41.41 35.54 250m: 2:52.01 35.09 350m: 4:02.28 34.74

100m: 1:05.87 34.42 200m: 2:16.92 35.51 300m: 3:27.54 35.53 400m: 4:35.41 33.13
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18. БУТЕНКО София кмс 2005 МА плавания, под."Восток" +0,79 4:35.90 кмс 629
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.58 35.40 250m: 2:52.50 35.33 350m: 4:03.27 35.39

100m: 1:06.18 34.46 200m: 2:17.17 35.59 300m: 3:27.88 35.38 400m: 4:35.90 32.63

19. ПОПОВА Александра мс 2007 СК "Динамо" по плаванию +0,56 4:36.22 кмс 626
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.89 35.07 250m: 2:49.34 34.63 350m: 4:00.48 36.16

100m: 1:04.82 34.30 200m: 2:14.71 34.82 300m: 3:24.32 34.98 400m: 4:36.22 35.74

20. ГВОЗДЕВА Алиса кмс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,81 4:37.18 кмс 620
50m: 31.44 31.44 150m: 1:39.63 34.49 250m: 2:49.70 35.46 350m: 4:01.61 36.40

100m: 1:05.14 33.70 200m: 2:14.24 34.61 300m: 3:25.21 35.51 400m: 4:37.18 35.57

21. НОВОЖИЛОВА Софья кмс 2008 СШОР "Юность Москвы" 4:37.70 кмс 616
50m: 30.77 30.77 150m: 1:40.47 35.61 250m: 2:51.90 36.00 350m: 4:03.61 35.85

100m: 1:04.86 34.09 200m: 2:15.90 35.43 300m: 3:27.76 35.86 400m: 4:37.70 34.09

22. ОСИНОВСКАЯ Варвара кмс 2008 МА плавания, под. "Север" +0,82 4:37.98 кмс 615
50m: 31.99 31.99 150m: 1:40.50 34.88 250m: 2:50.83 35.47 350m: 4:02.99 36.21

100m: 1:05.62 33.63 200m: 2:15.36 34.86 300m: 3:26.78 35.95 400m: 4:37.98 34.99

23. КРУТОВА Полина кмс 2006 МССУОР № 3 +0,93 4:38.08 кмс 614
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.37 35.17 250m: 2:51.03 35.50 350m: 4:02.83 35.94

100m: 1:05.20 33.98 200m: 2:15.53 35.16 300m: 3:26.89 35.86 400m: 4:38.08 35.25

24. ДЬЯЧКОВА Елизавета кмс 2006 СК "Динамо" по плаванию +0,81 4:38.79 кмс 609
50m: 31.52 31.52 150m: 1:40.89 34.69 250m: 2:52.23 35.65 350m: 4:04.60 35.74

100m: 1:06.20 34.68 200m: 2:16.58 35.69 300m: 3:28.86 36.63 400m: 4:38.79 34.19

25. ТАБАКОВА Анна кмс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,59 4:39.16 кмс 607
50m: 32.01 32.01 150m: 1:41.26 35.01 250m: 2:52.55 35.82 350m: 4:04.32 36.04

100m: 1:06.25 34.24 200m: 2:16.73 35.47 300m: 3:28.28 35.73 400m: 4:39.16 34.84

26. БУРОВКИНА Анастасия кмс 2008 МА плавания, под. "Север" +0,75 4:39.57 кмс 604
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.42 35.60 250m: 2:53.03 35.91 350m: 4:04.42 35.53

100m: 1:05.82 35.07 200m: 2:17.12 35.70 300m: 3:28.89 35.86 400m: 4:39.57 35.15

27. ЛУНЁВА Анна кмс 2007 МА плавания, под. "Север" +0,55 4:40.05 кмс 601
50m: 31.91 31.91 150m: 1:41.95 35.67 250m: 2:54.03 36.51 350m: 4:06.19 36.12

100m: 1:06.28 34.37 200m: 2:17.52 35.57 300m: 3:30.07 36.04 400m: 4:40.05 33.86

28. СЕМЕНОВА Полина кмс 2006 МССУОР № 3 +1,05 4:40.46 кмс 598
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.13 34.74 250m: 2:51.28 35.74 350m: 4:04.12 36.28

100m: 1:05.39 33.89 200m: 2:15.54 35.41 300m: 3:27.84 36.56 400m: 4:40.46 36.34

29. СИРОТИНСКАЯ Мария кмс 2008 МА плавания, под. "Север" +0,77 4:40.68 кмс 597
50m: 30.49 30.49 150m: 1:39.99 34.86 250m: 2:51.69 35.79 350m: 4:04.37 35.92

100m: 1:05.13 34.64 200m: 2:15.90 35.91 300m: 3:28.45 36.76 400m: 4:40.68 36.31

30. ДЕРГАЧЕВА Ева кмс 2009 МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,92 4:40.98 кмс 595
50m: 32.88 32.88 150m: 1:43.71 35.31 250m: 2:55.47 35.69 350m: 4:07.08 35.47

100m: 1:08.40 35.52 200m: 2:19.78 36.07 300m: 3:31.61 36.14 400m: 4:40.98 33.90

31. ВЕРСТАКОВА Наталья мс 2006 МКСШОР "Запад" +0,83 4:41.36 кмс 593
50m: 31.86 31.86 150m: 1:41.75 35.78 250m: 2:53.81 36.03 350m: 4:06.32 36.04

100m: 1:05.97 34.11 200m: 2:17.78 36.03 300m: 3:30.28 36.47 400m: 4:41.36 35.04

32. МЕЛЬНИЧУК Людмила кмс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,82 4:41.98 кмс 589
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.69 35.35 250m: 2:53.33 35.95 350m: 4:06.50 36.80

100m: 1:06.34 34.59 200m: 2:17.38 35.69 300m: 3:29.70 36.37 400m: 4:41.98 35.48

33. МАРКИТАНОВА Елена кмс 2006 МА плавания, под."Восток" +0,77 4:41.99 кмс 589
50m: 32.28 32.28 150m: 1:42.16 35.55 250m: 2:53.70 35.98 350m: 4:06.66 36.53

100m: 1:06.61 34.33 200m: 2:17.72 35.56 300m: 3:30.13 36.43 400m: 4:41.99 35.33

34. ДЯТКО Милана кмс 2009 МА плавания, под."Восток" 4:42.96 кмс 583
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.85 35.59 250m: 2:54.58 36.81 350m: 4:07.54 36.36

100m: 1:06.26 34.60 200m: 2:17.77 35.92 300m: 3:31.18 36.60 400m: 4:42.96 35.42

35. ДЕНИСОВА Виктория кмс 2007 МА плавания, под."Восток" +0,75 4:43.14 кмс 582
50m: 31.61 31.61 150m: 1:41.34 35.62 250m: 2:54.52 37.17 350m: 4:08.40 36.82

100m: 1:05.72 34.11 200m: 2:17.35 36.01 300m: 3:31.58 37.06 400m: 4:43.14 34.74
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36. ГРИШИНА Валерия I 2008 СШОР "ЮМ "Труд" +0,80 4:43.35 кмс 580
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.24 35.81 250m: 2:54.13 36.36 350m: 4:07.75 36.75

100m: 1:05.43 34.55 200m: 2:17.77 36.53 300m: 3:31.00 36.87 400m: 4:43.35 35.60

37. КРАВЧЕНКО Анна кмс 2008 МА плавания, под. "Север" 4:43.78 кмс 578
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.60 36.16 250m: 2:55.15 36.55 350m: 4:08.55 37.00

100m: 1:06.44 34.33 200m: 2:18.60 36.00 300m: 3:31.55 36.40 400m: 4:43.78 35.23

38. КРЫНКИНА Елизавета кмс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,61 4:43.81 кмс 577
50m: 32.84 32.84 150m: 1:44.38 36.20 250m: 2:57.80 36.75 350m: 4:09.60 35.15

100m: 1:08.18 35.34 200m: 2:21.05 36.67 300m: 3:34.45 36.65 400m: 4:43.81 34.21

39. БОРОНИНА Екатерина кмс 2008 СШОР "ЮМ "Скифы" +0,67 4:44.43 I 574
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.91 36.40 250m: 2:56.45 36.90 350m: 4:09.18 36.43

100m: 1:06.51 34.99 200m: 2:19.55 36.64 300m: 3:32.75 36.30 400m: 4:44.43 35.25

40. ГРЯЗНОВА Анна кмс 2009 СШОР "Москвич" +0,68 4:45.11 I 570
50m: 32.18 32.18 150m: 1:43.06 36.05 250m: 2:56.39 36.93 350m: 4:10.06 37.06

100m: 1:07.01 34.83 200m: 2:19.46 36.40 300m: 3:33.00 36.61 400m: 4:45.11 35.05

41. КАЛЬЧЕНКО Софья кмс 2007 СК "Динамо" по плаванию +0,56 4:45.19 I 569
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.44 36.56 250m: 2:56.00 36.52 350m: 4:10.04 37.49

100m: 1:06.88 35.19 200m: 2:19.48 36.04 300m: 3:32.55 36.55 400m: 4:45.19 35.15

42. ЯШИНА Маргарита I 2008 МА плавания, под."Восток" +0,82 4:45.70 I 566
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.28 35.96 250m: 2:55.78 36.28 350m: 4:09.42 36.72

100m: 1:07.32 35.36 200m: 2:19.50 36.22 300m: 3:32.70 36.92 400m: 4:45.70 36.28

43. ШИЛОВА Елена кмс 2008 СШОР "ЮМ "Труд" +0,60 4:46.21 I 563
50m: 31.36 31.36 150m: 1:43.43 36.81 250m: 2:57.53 37.08 350m: 4:11.40 36.71

100m: 1:06.62 35.26 200m: 2:20.45 37.02 300m: 3:34.69 37.16 400m: 4:46.21 34.81

44. ТАБАКОВА Марина кмс 2008 СШОР "Юность Москвы" 4:46.38 I 562
50m: 31.99 31.99 150m: 1:43.39 36.35 250m: 2:56.51 36.70 350m: 4:10.52 36.91

100m: 1:07.04 35.05 200m: 2:19.81 36.42 300m: 3:33.61 37.10 400m: 4:46.38 35.86

45. ИЛЬИНА Татьяна кмс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,79 4:46.82 I 559
50m: 31.03 31.03 150m: 1:43.15 37.31 250m: 2:58.13 37.27 350m: 4:11.81 36.81

100m: 1:05.84 34.81 200m: 2:20.86 37.71 300m: 3:35.00 36.87 400m: 4:46.82 35.01

46. ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита мс 2004 СШОР "Юность Москвы" +0,70 4:47.45 I 556
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.51 35.63 250m: 2:55.03 37.41 350m: 4:10.53 38.08

100m: 1:05.88 34.21 200m: 2:17.62 36.11 300m: 3:32.45 37.42 400m: 4:47.45 36.92

47. КОРОВИНА Анастасия кмс 2008 СШОР "Юность Москвы" 4:48.17 I 552
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.42 36.42 250m: 2:59.23 37.44 350m: 4:13.44 37.24

100m: 1:08.00 35.42 200m: 2:21.79 37.37 300m: 3:36.20 36.97 400m: 4:48.17 34.73

48. КАЛУГИНА Мария кмс 2004 МА плавания, под."Восток" 4:48.31 I 551
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.04 36.33 250m: 2:58.32 37.40 350m: 4:12.52 36.94

100m: 1:07.71 35.35 200m: 2:20.92 36.88 300m: 3:35.58 37.26 400m: 4:48.31 35.79

49. ГУЗАНОВА Мария I 2008 МКСШОР "Восток" +0,73 4:48.54 I 549
50m: 31.86 31.86 150m: 1:46.04 38.21 250m: 2:59.97 36.94 350m: 4:14.73 37.62

100m: 1:07.83 35.97 200m: 2:23.03 36.99 300m: 3:37.11 37.14 400m: 4:48.54 33.81

50. ЛЫСАЧЕВА Кира кмс 2008 МКСШОР "Восток" 4:48.94 I 547
50m: 32.21 32.21 150m: 1:44.63 36.83 250m: 2:59.50 37.36 350m: 4:14.16 36.87

100m: 1:07.80 35.59 200m: 2:22.14 37.51 300m: 3:37.29 37.79 400m: 4:48.94 34.78

51. ЧУБАНОВА Анастасия кмс 2008 МССУОР № 3 4:49.15 I 546
50m: 31.21 31.21 150m: 1:43.92 37.08 250m: 2:58.61 37.16 350m: 4:13.04 37.18

100m: 1:06.84 35.63 200m: 2:21.45 37.53 300m: 3:35.86 37.25 400m: 4:49.15 36.11

52. КОНДРАТЮК Мария кмс 2008 МСССУ № 4 им. А. Я. Гомельского +0,65 4:49.89 I 542
50m: 31.27 31.27 150m: 1:44.54 37.29 250m: 2:59.12 37.50 350m: 4:14.26 37.76

100m: 1:07.25 35.98 200m: 2:21.62 37.08 300m: 3:36.50 37.38 400m: 4:49.89 35.63

53. СИГАЛ София I 2008 ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,60 4:50.11 I 541
50m: 32.98 32.98 150m: 1:46.07 36.99 250m: 3:02.55 38.33 350m: 4:15.42 36.21

100m: 1:09.08 36.10 200m: 2:24.22 38.15 300m: 3:39.21 36.66 400m: 4:50.11 34.69
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54. СНАСТИНА Кристина кмс 2007 СШОР "Юность Москвы" +0,81 4:50.35 I 539
50m: 33.38 33.38 150m: 1:45.20 36.14 250m: 2:59.97 37.34 350m: 4:14.42 37.34

100m: 1:09.06 35.68 200m: 2:22.63 37.43 300m: 3:37.08 37.11 400m: 4:50.35 35.93

55. БУРОБИНА Умила кмс 2009 СШОР "Юность Москвы" 4:50.91 I 536
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.43 36.44 250m: 2:58.33 37.91 350m: 4:14.12 38.03

100m: 1:06.99 35.05 200m: 2:20.42 36.99 300m: 3:36.09 37.76 400m: 4:50.91 36.79

56. ЯРИНА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" +0,85 4:51.23 I 534
50m: 31.93 31.93 150m: 1:45.09 36.87 250m: 3:00.63 37.81 350m: 4:15.77 37.04

100m: 1:08.22 36.29 200m: 2:22.82 37.73 300m: 3:38.73 38.10 400m: 4:51.23 35.46

57. БАХРОВА Анна кмс 2009 МА плавания, под. "Север" +1,04 4:51.95 I 530
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.18 36.71 250m: 3:01.18 37.45 350m: 4:15.83 37.15

100m: 1:09.47 36.54 200m: 2:23.73 37.55 300m: 3:38.68 37.50 400m: 4:51.95 36.12

58. СТЕПАНОВА Кристина кмс 2006 МСССУ № 4 им. А. Я. Гомельского +0,99 4:52.72 I 526
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.14 36.82 250m: 3:01.08 37.54 350m: 4:15.60 36.66

100m: 1:09.32 35.99 200m: 2:23.54 37.40 300m: 3:38.94 37.86 400m: 4:52.72 37.12

59. ДМИТРИЕВА Яна кмс 2008 СШОР "Москвич" +0,76 4:53.52 I 522
50m: 30.25 30.25 150m: 1:41.82 37.35 250m: 2:59.63 39.48 350m: 4:17.39 38.87

100m: 1:04.47 34.22 200m: 2:20.15 38.33 300m: 3:38.52 38.89 400m: 4:53.52 36.13

60. ТАБОРКО Марианна кмс 2006 ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,53 4:55.75 I 510
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.07 37.20 250m: 3:01.26 37.72 350m: 4:18.83 38.89

100m: 1:08.87 35.96 200m: 2:23.54 37.47 300m: 3:39.94 38.68 400m: 4:55.75 36.92

61. МОЛЧАНОВА Мария I 2008 ГБПОУ "Воробьевы горы" +0,76 4:55.93 I 509
50m: 31.93 31.93 150m: 1:45.98 38.10 250m: 3:01.81 38.19 350m: 4:19.38 38.51

100m: 1:07.88 35.95 200m: 2:23.62 37.64 300m: 3:40.87 39.06 400m: 4:55.93 36.55

62. ИВАШНЕВА Ирина I 2007 МА плавания, под."Восток" +0,77 4:56.10 I 508
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.30 37.95 250m: 3:04.63 38.59 350m: 4:20.56 37.75

100m: 1:09.35 36.20 200m: 2:26.04 38.74 300m: 3:42.81 38.18 400m: 4:56.10 35.54

63. ПИСКУНОВА Кристина 2007 ШПСК-МА плавания, под."Центр" 4:57.65 I 500
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.56 36.73 250m: 3:00.92 38.38 350m: 4:19.30 38.88

100m: 1:07.83 35.32 200m: 2:22.54 37.98 300m: 3:40.42 39.50 400m: 4:57.65 38.35

64. БАЛАКИНА Алена I 2007 СШОР по ППВ им. Г.Н. Прозуменщиковой+0,74 4:58.13 I 498
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.86 37.35 250m: 3:01.59 38.39 350m: 4:19.79 38.48

100m: 1:07.51 35.43 200m: 2:23.20 38.34 300m: 3:41.31 39.72 400m: 4:58.13 38.34

65. КРЕТОВА Елизавета кмс 2007 СШОР "ЮМ "Труд" +0,98 4:58.39 I 497
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.86 38.05 250m: 3:05.27 38.00 350m: 4:22.89 38.19

100m: 1:09.81 36.93 200m: 2:27.27 39.41 300m: 3:44.70 39.43 400m: 4:58.39 35.50

66. СТЕБЕНЬКОВА София I 2007 МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,70 5:01.76 I 480
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.80 39.02 250m: 3:07.93 38.55 350m: 4:25.65 38.94

100m: 1:10.78 37.94 200m: 2:29.38 39.58 300m: 3:46.71 38.78 400m: 5:01.76 36.11

67. ОГАНОВА Валерия кмс 2005 МСССУ № 4 им. А. Я. Гомельского 5:30.14 367
50m: 34.54 34.54 150m: 1:55.90 41.66 250m: 3:21.46 42.77 350m: 4:49.19 44.14

100m: 1:14.24 39.70 200m: 2:38.69 42.79 300m: 4:05.05 43.59 400m: 5:30.14 40.95

DNS КЛЕЙМАН Евгения кмс 2006 МА плавания, под. "Юг"
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Дистанция 2 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
21.03.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

место фамилия, имя г/р команда R.T. результат Очки WA

1. ЕГОРОВ Александр мсмк 2001 МССУОР № 3 +0,52 3:54.17 мс 830
50m: 27.46 27.46 150m: 1:26.71 29.60 250m: 2:25.89 29.69 350m: 3:25.33 29.72

100m: 57.11 29.65 200m: 1:56.20 29.49 300m: 2:55.61 29.72 400m: 3:54.17 28.84

2. ТОФФАХИ Ясин мс 2004 МССУОР № 3 +0,54 3:55.13 мс 819
50m: 27.83 27.83 150m: 1:27.39 29.66 250m: 2:26.62 29.51 350m: 3:26.03 29.44

100m: 57.73 29.90 200m: 1:57.11 29.72 300m: 2:56.59 29.97 400m: 3:55.13 29.10

3. ШАТАЛОВ Даниил мсмк 1999 МССУОР № 3 +0,52 3:57.43 мс 796
50m: 28.01 28.01 150m: 1:28.38 30.41 250m: 2:28.42 30.06 350m: 3:28.99 30.46

100m: 57.97 29.96 200m: 1:58.36 29.98 300m: 2:58.53 30.11 400m: 3:57.43 28.44

4. КОЧ Дмитрий мс 2004 СШОР "Юность Москвы" +0,70 3:58.24 мс 788
50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.77 30.54 250m: 2:29.02 30.58 350m: 3:29.46 30.03

100m: 57.23 29.85 200m: 1:58.44 30.67 300m: 2:59.43 30.41 400m: 3:58.24 28.78

5. МУРАТОВ Владимир мс 2004 СШОР "Юность Москвы" +0,73 3:58.70 мс 783
50m: 27.34 27.34 150m: 1:27.47 29.83 250m: 2:28.32 30.08 350m: 3:29.54 30.07

100m: 57.64 30.30 200m: 1:58.24 30.77 300m: 2:59.47 31.15 400m: 3:58.70 29.16

6. ДОВГАЛЮК Михаил змс 1995 СШОР "Юность Москвы" +0,56 4:00.58 мс 765
50m: 27.32 27.32 150m: 1:28.46 30.62 250m: 2:29.09 30.15 350m: 3:30.88 30.75

100m: 57.84 30.52 200m: 1:58.94 30.48 300m: 3:00.13 31.04 400m: 4:00.58 29.70

7. СЕМЕНОВ Сергей мс 2002 МССУОР № 3 +0,81 4:00.76 мс 763
50m: 28.91 28.91 150m: 1:29.98 30.56 250m: 2:30.97 30.48 350m: 3:31.70 30.61

100m: 59.42 30.51 200m: 2:00.49 30.51 300m: 3:01.09 30.12 400m: 4:00.76 29.06

8. ИПКАЕВ Дамир мс 2004 МССУОР № 3 4:01.65 мс 755
50m: 28.25 28.25 150m: 1:29.99 30.93 250m: 2:31.08 30.37 350m: 3:32.02 30.65

100m: 59.06 30.81 200m: 2:00.71 30.72 300m: 3:01.37 30.29 400m: 4:01.65 29.63

9. ДЕД Ярослав мс 2005 СШОР "Юность Москвы" +0,45 4:02.05 мс 751
50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.67 31.06 250m: 2:31.88 30.86 350m: 3:33.29 30.23

100m: 58.61 30.43 200m: 2:01.02 31.35 300m: 3:03.06 31.18 400m: 4:02.05 28.76

10. КУДИНОВ Артём мс 2003 МССУОР № 3 +0,83 4:02.16 мс 750
50m: 27.53 27.53 150m: 1:28.51 30.59 250m: 2:30.23 30.72 350m: 3:32.06 31.05

100m: 57.92 30.39 200m: 1:59.51 31.00 300m: 3:01.01 30.78 400m: 4:02.16 30.10

11. МИКОЛЕНКО Иван мс 2004 СШОР "Юность Москвы" +0,67 4:03.01 мс 742
50m: 28.53 28.53 150m: 1:30.07 30.80 250m: 2:31.34 30.36 350m: 3:32.66 30.39

100m: 59.27 30.74 200m: 2:00.98 30.91 300m: 3:02.27 30.93 400m: 4:03.01 30.35

12. СТАДНИК Алексей мс 2004 МССУОР № 3 +0,67 4:03.05 мс 742
50m: 28.34 28.34 150m: 1:31.35 31.65 250m: 2:33.73 30.94 350m: 3:34.82 30.60

100m: 59.70 31.36 200m: 2:02.79 31.44 300m: 3:04.22 30.49 400m: 4:03.05 28.23

13. АГАФОНОВ Максим кмс 2006 МКСШОР "Север" +0,71 4:03.91 мс 734
50m: 27.24 27.24 150m: 1:28.64 30.61 250m: 2:30.79 31.07 350m: 3:33.48 31.11

100m: 58.03 30.79 200m: 1:59.72 31.08 300m: 3:02.37 31.58 400m: 4:03.91 30.43

14. ИВЧЕНКО Сергей кмс 2006 МССУОР № 3 +0,81 4:04.86 мс 725
50m: 28.99 28.99 150m: 1:30.95 30.76 250m: 2:32.65 30.69 350m: 3:34.58 31.07

100m: 1:00.19 31.20 200m: 2:01.96 31.01 300m: 3:03.51 30.86 400m: 4:04.86 30.28

15. ИВАНОВ Владимир мс 2005 МССУОР № 3 +0,68 4:06.11 кмс 714
50m: 28.98 28.98 150m: 1:31.49 31.48 250m: 2:33.72 30.82 350m: 3:35.95 30.95

100m: 1:00.01 31.03 200m: 2:02.90 31.41 300m: 3:05.00 31.28 400m: 4:06.11 30.16

16. ЯЛОВЕГА Дмитрий мс 2004 СК "Динамо" по плаванию +0,79 4:06.34 кмс 712
50m: 26.65 26.65 150m: 1:27.47 30.64 250m: 2:30.63 31.69 350m: 3:35.22 32.30

100m: 56.83 30.18 200m: 1:58.94 31.47 300m: 3:02.92 32.29 400m: 4:06.34 31.12

17. РУБЦОВ Михаил мс 2005 МССУОР № 3 +0,68 4:06.98 кмс 707
50m: 28.25 28.25 150m: 1:31.13 31.45 250m: 2:33.73 30.87 350m: 3:36.96 31.37

100m: 59.68 31.43 200m: 2:02.86 31.73 300m: 3:05.59 31.86 400m: 4:06.98 30.02
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18. ПУЗАНОВ Даниил кмс 2006 МКСШОР "Запад" +0,71 4:08.33 кмс 695
50m: 27.66 27.66 150m: 1:30.06 31.62 250m: 2:34.15 32.16 350m: 3:38.25 31.89

100m: 58.44 30.78 200m: 2:01.99 31.93 300m: 3:06.36 32.21 400m: 4:08.33 30.08

19. ПЫЖИКОВ Максим кмс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,53 4:08.34 кмс 695
50m: 28.96 28.96 150m: 1:34.51 32.78 250m: 2:38.41 30.97 350m: 3:39.32 30.38

100m: 1:01.73 32.77 200m: 2:07.44 32.93 300m: 3:08.94 30.53 400m: 4:08.34 29.02

20. КУВШИНОВ Артём кмс 2006 МССУОР № 3 +0,87 4:11.00 кмс 674
50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.96 31.25 250m: 2:35.91 31.58 350m: 3:40.31 32.08

100m: 1:00.71 32.03 200m: 2:04.33 32.37 300m: 3:08.23 32.32 400m: 4:11.00 30.69

21. БУЦЕНИН Артём кмс 2005 СШОР "Юность Москвы" +0,74 4:12.57 кмс 661
50m: 28.47 28.47 150m: 1:30.75 31.75 250m: 2:36.32 32.68 350m: 3:41.43 32.16

100m: 59.00 30.53 200m: 2:03.64 32.89 300m: 3:09.27 32.95 400m: 4:12.57 31.14

22. САЛОМАТНИКОВ Алексей мс 2003 МСССУ № 4 им. А. Я. Гомельского +0,71 4:13.02 кмс 657
50m: 27.78 27.78 150m: 1:30.48 31.79 250m: 2:35.39 32.69 350m: 3:41.51 32.68

100m: 58.69 30.91 200m: 2:02.70 32.22 300m: 3:08.83 33.44 400m: 4:13.02 31.51

23. ВОЛОДИН Владимир кмс 2006 МССУОР № 3 4:14.36 кмс 647
50m: 28.82 28.82 150m: 1:31.80 32.00 250m: 2:37.02 32.87 350m: 3:42.55 32.98

100m: 59.80 30.98 200m: 2:04.15 32.35 300m: 3:09.57 32.55 400m: 4:14.36 31.81

24. КРИВОШАПОВ Савелий кмс 2005 СШОР "Юность Москвы" +0,71 4:15.13 кмс 641
50m: 27.87 27.87 150m: 1:31.13 32.18 250m: 2:36.97 33.30 350m: 3:43.97 33.73

100m: 58.95 31.08 200m: 2:03.67 32.54 300m: 3:10.24 33.27 400m: 4:15.13 31.16

25. ГРИБОЕДОВ Павел кмс 2008 МКСШОР "Север" +0,67 4:15.28 кмс 640
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.59 32.80 250m: 2:40.09 33.26 350m: 3:44.83 31.89

100m: 1:00.79 31.69 200m: 2:06.83 33.24 300m: 3:12.94 32.85 400m: 4:15.28 30.45

26. ПУСТОВАЛОВ Артём кмс 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:15.68 кмс 637
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.82 32.25 250m: 2:37.88 32.35 350m: 3:43.94 33.14

100m: 1:00.57 31.53 200m: 2:05.53 32.71 300m: 3:10.80 32.92 400m: 4:15.68 31.74

27. ВОЯКИН Кирилл кмс 2005 МА плавания, под."Восток" 4:15.71 кмс 637
50m: 28.52 28.52 150m: 1:32.80 32.62 250m: 2:38.26 32.97 350m: 3:44.42 33.19

100m: 1:00.18 31.66 200m: 2:05.29 32.49 300m: 3:11.23 32.97 400m: 4:15.71 31.29

28. КРОХИН Василий кмс 2006 Самбо-70 отд. "Ясенево" +0,77 4:15.76 кмс 637
50m: 28.20 28.20 150m: 1:32.50 32.51 250m: 2:38.57 33.18 350m: 3:44.02 32.72

100m: 59.99 31.79 200m: 2:05.39 32.89 300m: 3:11.30 32.73 400m: 4:15.76 31.74

29. ФУРСОВ Григорий кмс 2002 МКСШОР "Север" +0,80 4:15.93 кмс 635
50m: 28.19 28.19 150m: 1:31.65 32.25 250m: 2:37.95 33.39 350m: 3:44.31 33.28

100m: 59.40 31.21 200m: 2:04.56 32.91 300m: 3:11.03 33.08 400m: 4:15.93 31.62

30. ЛАЗАРЕВ Андрей кмс 2006 СШОР "ЮМ "Труд" +0,66 4:17.22 кмс 626
50m: 29.93 29.93 150m: 1:33.92 31.87 250m: 2:39.41 32.50 350m: 3:45.33 33.19

100m: 1:02.05 32.12 200m: 2:06.91 32.99 300m: 3:12.14 32.73 400m: 4:17.22 31.89

31. ВЛАДИМИРОВ Леонид кмс 2007 СШОР "ЮМ "Труд" 4:17.45 кмс 624
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.51 32.65 250m: 2:40.09 33.33 350m: 3:46.22 33.17

100m: 1:01.86 32.62 200m: 2:06.76 32.25 300m: 3:13.05 32.96 400m: 4:17.45 31.23

32. СТАДНИК Максим кмс 2006 МССУОР № 3 +0,75 4:17.55 I 623
50m: 28.86 28.86 150m: 1:34.25 32.94 250m: 2:40.18 33.04 350m: 3:45.70 32.94

100m: 1:01.31 32.45 200m: 2:07.14 32.89 300m: 3:12.76 32.58 400m: 4:17.55 31.85

33. ЯМШАНОВ Савелий кмс 2008 МА плавания, под. "Север" +0,77 4:18.45 I 617
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.72 32.87 250m: 2:40.76 33.08 350m: 3:46.77 32.92

100m: 1:01.85 32.54 200m: 2:07.68 32.96 300m: 3:13.85 33.09 400m: 4:18.45 31.68

34. ПТАШКИН Фёдор кмс 2002 МКСШОР "Север" +0,77 4:18.59 I 616
50m: 28.81 28.81 150m: 1:32.35 32.35 250m: 2:38.45 33.32 350m: 3:45.59 33.74

100m: 1:00.00 31.19 200m: 2:05.13 32.78 300m: 3:11.85 33.40 400m: 4:18.59 33.00

35. БРОВКИН Иван кмс 2007 СШОР "Юность Москвы" +0,79 4:18.69 I 615
50m: 30.26 30.26 150m: 1:35.58 32.34 250m: 2:41.45 32.94 350m: 3:48.31 33.67

100m: 1:03.24 32.98 200m: 2:08.51 32.93 300m: 3:14.64 33.19 400m: 4:18.69 30.38
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36. ТЮРИН Фёдор кмс 2006 МА плавания, под. "Север" +0,82 4:19.29 I 611
50m: 28.96 28.96 150m: 1:33.27 32.69 250m: 2:39.70 33.24 350m: 3:46.69 33.47

100m: 1:00.58 31.62 200m: 2:06.46 33.19 300m: 3:13.22 33.52 400m: 4:19.29 32.60

37. ПЕРМЯКОВ Андрей кмс 2006 МА плавания, под. "Север" +0,79 4:19.33 I 611
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.23 32.71 250m: 2:40.47 33.27 350m: 3:47.26 33.44

100m: 1:01.52 32.46 200m: 2:07.20 32.97 300m: 3:13.82 33.35 400m: 4:19.33 32.07

38. МИТИН Евгений мс 2002 МССУОР № 3 +0,57 4:19.34 I 611
50m: 28.91 28.91 150m: 1:33.55 32.75 250m: 2:39.70 33.33 350m: 3:46.72 33.81

100m: 1:00.80 31.89 200m: 2:06.37 32.82 300m: 3:12.91 33.21 400m: 4:19.34 32.62

39. БУРЕНКОВ Георгий кмс 2003 СК "Динамо" по плаванию +0,68 4:19.60 I 609
50m: 28.76 28.76 150m: 1:33.27 32.84 250m: 2:40.25 33.74 350m: 3:47.35 33.13

100m: 1:00.43 31.67 200m: 2:06.51 33.24 300m: 3:14.22 33.97 400m: 4:19.60 32.25

40. КАГАНЕР Артём кмс 2007 СШОР "Москвич" +0,68 4:20.12 I 605
50m: 29.70 29.70 150m: 1:33.89 32.49 250m: 2:40.54 33.41 350m: 3:47.79 34.03

100m: 1:01.40 31.70 200m: 2:07.13 33.24 300m: 3:13.76 33.22 400m: 4:20.12 32.33

41. ГОРЯЧЕВ Артемий кмс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,84 4:20.67 I 601
50m: 28.67 28.67 150m: 1:33.59 32.98 250m: 2:41.29 33.96 350m: 3:48.28 33.07

100m: 1:00.61 31.94 200m: 2:07.33 33.74 300m: 3:15.21 33.92 400m: 4:20.67 32.39

42. ГОРБАТОВ Василий кмс 2007 СК "Динамо" по плаванию +0,51 4:21.48 I 596
50m: 29.63 29.63 150m: 1:34.90 32.94 250m: 2:41.05 33.06 350m: 3:48.57 33.80

100m: 1:01.96 32.33 200m: 2:07.99 33.09 300m: 3:14.77 33.72 400m: 4:21.48 32.91

43. СТРОМИЛОВ Андрей кмс 2007 СШОР "Юность Москвы" +0,65 4:21.74 I 594
50m: 30.50 30.50 150m: 1:36.32 33.66 250m: 2:43.27 33.65 350m: 3:49.92 33.07

100m: 1:02.66 32.16 200m: 2:09.62 33.30 300m: 3:16.85 33.58 400m: 4:21.74 31.82

44. КАМЫШАНСКИЙ Арсений кмс 2007 СШОР "ЮМ "Скифы" +0,69 4:22.59 I 588
50m: 28.95 28.95 150m: 1:34.73 33.32 250m: 2:42.07 33.60 350m: 3:50.09 33.71

100m: 1:01.41 32.46 200m: 2:08.47 33.74 300m: 3:16.38 34.31 400m: 4:22.59 32.50

45. КРЮКОВ Александр кмс 2006 СШОР "Москвич" +0,68 4:22.83 I 587
50m: 28.14 28.14 150m: 1:32.70 32.89 250m: 2:40.42 34.29 350m: 3:49.15 34.42

100m: 59.81 31.67 200m: 2:06.13 33.43 300m: 3:14.73 34.31 400m: 4:22.83 33.68

46. ЕФИМОВ Антон I 2006 СШОР "ЮМ "Скифы" +0,68 4:22.89 I 586
50m: 29.81 29.81 150m: 1:37.18 34.01 250m: 2:44.26 33.14 350m: 3:51.20 33.16

100m: 1:03.17 33.36 200m: 2:11.12 33.94 300m: 3:18.04 33.78 400m: 4:22.89 31.69

47. ВОЛЧКОВ Андрей I 2006 МА плавания, под."Восток" +0,84 4:23.12 I 585
50m: 29.98 29.98 150m: 1:35.55 33.01 250m: 2:42.11 32.84 350m: 3:50.10 34.16

100m: 1:02.54 32.56 200m: 2:09.27 33.72 300m: 3:15.94 33.83 400m: 4:23.12 33.02

48. ДУХНИЧ Даниил I 2007 СШОР "Юность Москвы" +0,80 4:24.11 I 578
50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.56 33.59 250m: 2:44.49 34.02 350m: 3:52.13 33.71

100m: 1:02.97 33.13 200m: 2:10.47 33.91 300m: 3:18.42 33.93 400m: 4:24.11 31.98

49. ЮРКИН Борислав I 2007 СШОР "ЮМ "Труд" +0,76 4:24.52 I 575
50m: 29.70 29.70 150m: 1:36.46 33.72 250m: 2:44.35 33.70 350m: 3:52.40 34.23

100m: 1:02.74 33.04 200m: 2:10.65 34.19 300m: 3:18.17 33.82 400m: 4:24.52 32.12

50. МАШЕВСКИЙ Алексей мс 2002 МССУОР № 3 +0,77 4:28.24 I 552
50m: 29.37 29.37 150m: 1:31.82 31.39 250m: 2:39.52 34.65 350m: 3:51.88 36.47

100m: 1:00.43 31.06 200m: 2:04.87 33.05 300m: 3:15.41 35.89 400m: 4:28.24 36.36

51. ЕЛИСЕЕВ Александр кмс 2006 СШОР по ППВ им. Г.Н. Прозуменщиковой+0,71 4:29.95 I 541
50m: 29.07 29.07 150m: 1:35.35 33.62 250m: 2:44.48 34.90 350m: 3:55.59 35.86

100m: 1:01.73 32.66 200m: 2:09.58 34.23 300m: 3:19.73 35.25 400m: 4:29.95 34.36

52. МАЛИНИН Алексей I 2006 МКСШОР "Запад" +0,80 4:30.00 I 541
50m: 29.40 29.40 150m: 1:36.68 34.21 250m: 2:47.07 35.38 350m: 3:57.33 34.64

100m: 1:02.47 33.07 200m: 2:11.69 35.01 300m: 3:22.69 35.62 400m: 4:30.00 32.67

53. ПАВЛИНОВ Кирилл I 2005 МКСШОР "Север" +0,88 4:30.34 I 539
50m: 30.33 30.33 150m: 1:38.37 34.43 250m: 2:48.46 35.06 350m: 3:56.92 33.75

100m: 1:03.94 33.61 200m: 2:13.40 35.03 300m: 3:23.17 34.71 400m: 4:30.34 33.42
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Дистанция 2, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

место фамилия, имя г/р команда R.T. результат Очки WA

54. РОЖНОВ Иван I 2005 СК "Динамо" по плаванию +0,67 4:30.42 I 538
50m: 29.34 29.34 150m: 1:36.50 33.74 250m: 2:45.81 34.34 350m: 3:55.60 34.63

100m: 1:02.76 33.42 200m: 2:11.47 34.97 300m: 3:20.97 35.16 400m: 4:30.42 34.82

55. ПАНЬКОВ Даниил I 2006 СШОР "ЮМ "Труд" +0,86 4:31.18 I 534
50m: 30.11 30.11 150m: 1:38.86 35.14 250m: 2:48.67 34.73 350m: 3:59.26 35.06

100m: 1:03.72 33.61 200m: 2:13.94 35.08 300m: 3:24.20 35.53 400m: 4:31.18 31.92

56. ШУМСКИЙ Тимофей кмс 2004 Самбо-70 отд. "Юность" 4:32.57 I 526
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.69 33.72 250m: 2:45.28 35.22 350m: 3:57.74 36.11

100m: 1:00.97 32.03 200m: 2:10.06 35.37 300m: 3:21.63 36.35 400m: 4:32.57 34.83

57. КАСМЫНИН Артём кмс 2006 МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,70 4:34.28 516
50m: 29.26 29.26 150m: 1:36.16 34.40 250m: 2:46.65 35.60 350m: 3:58.78 36.28

100m: 1:01.76 32.50 200m: 2:11.05 34.89 300m: 3:22.50 35.85 400m: 4:34.28 35.50

58. ГРИШКО Константин I 2006 МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,65 4:45.34 458
50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.16 36.97 250m: 2:59.81 38.86 350m: 4:12.41 35.78

100m: 1:06.19 34.76 200m: 2:20.95 37.79 300m: 3:36.63 36.82 400m: 4:45.34 32.93

DSQ МАКАРОВ Константин кмс 2005 МССУОР № 3 I
DNS БАБУШКИН Илья I 2008 МАС пятиборья
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Дистанция 3 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
21.03.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

место фамилия, имя г/р команда R.T. результат Очки WA

1. ЖУРАВЛЕВА Анастасия мс 2002 СШОР "ЮМ "Труд" +0,66 59.87 мс 795
50m: 27.73 27.73 100m: 59.87 32.14

2. САЛИХЬЯНОВА Асия мс 2005 СШОР "Юность Москвы" +0,73 1:00.78 мс 760
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.78 32.39

3. ВАСЬКИНА Дарья мсмк 2002 СШОР "ЮМ "Труд" +0,71 1:01.65 мс 728
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.65 32.47

4. ГОДУН Ника мсмк 1997 СШОР "Юность Москвы" 1:02.07 мс 714
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.07 32.30

5. ФЕДОРОВА Елизавета мс 2005 СШОР "Юность Москвы" +0,55 1:02.87 мс 687
50m: 29.12 29.12 100m: 1:02.87 33.75

6. ЛУНИНА Дарья мс 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:03.01 мс 682
50m: 28.89 28.89 100m: 1:03.01 34.12

7. ХВЕСЮК Варвара кмс 2009 СШОР "Юность Москвы" +0,70 1:03.05 мс 681
50m: 29.76 29.76 100m: 1:03.05 33.29

8. ЮРЬЕВА Ярослава мс 2007 СШОР "Юность Москвы" +0,72 1:03.70 кмс 660
50m: 29.84 29.84 100m: 1:03.70 33.86

9. СТЕПАНОВА Виктория кмс 2008 МА плавания, под. "Север" 1:03.77 кмс 658
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.77 33.33

10. МАРКОВА Виктория мс 2002 МКСШОР "Восток" +0,83 1:03.83 кмс 656
50m: 30.42 30.42 100m: 1:03.83 33.41

11. СТЕПАНОВА Татьяна мс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,77 1:03.93 кмс 653
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.93 33.90

12. ШКАРЕНКОВА Виктория мс 2009 МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,72 1:04.05 кмс 649
50m: 29.59 29.59 100m: 1:04.05 34.46

13. ФЕДОРОВА Анастасия Д. мс 2005 СК "Динамо" по плаванию +0,86 1:04.14 кмс 647
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.14 34.00

14. БОЗГАЛЕВА Ксения мс 2007 СШОР "ЮМ "Труд" +0,55 1:04.19 кмс 645
50m: 30.47 30.47 100m: 1:04.19 33.72

15. КЛИМОВА Мария кмс 2007 СШОР "Юность Москвы" +0,83 1:04.42 кмс 638
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.42 34.20

16. ЛЕБЕДЕВА Анастасия мс 2005 СШОР "ЮМ "Скифы" +0,58 1:04.60 кмс 633
50m: 29.52 29.52 100m: 1:04.60 35.08

17. ТИМОФЕЕВА Екатерина мс 2004 СШОР "ЮМ "Труд" 1:04.67 кмс 631
50m: 29.84 29.84 100m: 1:04.67 34.83

18. ВАСИЛЬЕВА Анна В. кмс 2007 МССУОР № 3 1:04.84 кмс 626
50m: 30.39 30.39 100m: 1:04.84 34.45

19. СМИРНОВА Алина кмс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,70 1:04.89 кмс 624
50m: 31.82 31.82 100m: 1:04.89 33.07

20. МИНЖУЛИНА София кмс 2009 СШОР "Москвич" +0,68 1:04.93 кмс 623
50m: 29.44 29.44 100m: 1:04.93 35.49

21. КОРОТКОВА Мария кмс 2006 Самбо-70 отд. "Ясенево" +0,58 1:05.29 кмс 613
50m: 31.41 31.41 100m: 1:05.29 33.88

22. НЕКРЫЛОВА Мария кмс 2009 МКСШОР "Запад" 1:05.38 кмс 611
50m: 30.06 30.06 100m: 1:05.38 35.32

23. ВЕРМЕНИЧ Александра I 2008 МА плавания, под. "Север" +0,90 1:06.00 кмс 593
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.00 34.69
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Дистанция 3, Женщины, 100m Баттерфляй, Женщины

место фамилия, имя г/р команда R.T. результат Очки WA

24. СТОЯН София I 2009 СШОР "Юность Москвы" +0,80 1:06.10 кмс 591
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.10 35.26

25. МАЛЮТИНА Анастасия I 2009 МКСШ "Зеленоград" 1:06.26 кмс 587
50m: 30.31 30.31 100m: 1:06.26 35.95

26. ГОЛОВКИНА Александра мс 2007 СК "Динамо" по плаванию +0,66 1:06.45 кмс 582
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.45 35.67

27. ЯКОВЛЕВА Александра кмс 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:06.49 кмс 580
50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.49 35.51

28. ОВИНОВА Марина кмс 2003 МСССУ № 4 им. А. Я. Гомельского +0,95 1:06.56 кмс 579
50m: 30.63 30.63 100m: 1:06.56 35.93

29. НОВИКОВА Александра кмс 2008 СШОР "Юность Москвы" +0,65 1:06.59 кмс 578
50m: 30.76 30.76 100m: 1:06.59 35.83

30. БЕЛАЯ Виктория кмс 2007 Самбо-70 отд. "Юность" +0,75 1:06.68 кмс 576
50m: 30.28 30.28 100m: 1:06.68 36.40

31. ПАНФЕРОВА Анастасия кмс 2006 МКСШОР "Восток" +0,77 1:06.82 кмс 572
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.82 36.17

32. ЛАВРЕНТЬЕВА Александра кмс 2008 ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,50 1:06.87 кмс 571
50m: 30.79 30.79 100m: 1:06.87 36.08

33. МАРКИЗОВА Виктория кмс 2009 ГБПОУ "Воробьевы горы" +0,72 1:07.02 I 567
50m: 30.45 30.45 100m: 1:07.02 36.57

34. УМАЛЁНОВА Арина 2007 МСССУ № 4 им. А. Я. Гомельского +0,63 1:07.03 I 567
50m: 31.09 31.09 100m: 1:07.03 35.94

35. СУСОРОВА Софья мс 2005 СК "Динамо" по плаванию +0,67 1:07.07 I 566
50m: 30.00 30.00 100m: 1:07.07 37.07

36. ПРОНИНА Марина кмс 2008 СШОР "Юность Москвы" +0,86 1:07.47 I 556
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.47 36.36

37. ШУМАНОВА Мария кмс 2004 МА плавания, под."Восток" +0,74 1:07.52 I 554
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.52 36.07

38. АНТРОПОВА Ольга мс 2004 МССУОР № 3 +0,66 1:07.98 I 543
50m: 30.65 30.65 100m: 1:07.98 37.33

КРАПИВИНА Александра I 2008 СШОР "Юность Москвы" +0,69 1:07.98 I 543
50m: 31.06 31.06 100m: 1:07.98 36.92

40. КОЗЕНАШЕВА Вероника кмс 2008 МКСШОР "Запад" +0,69 1:08.02 I 542
50m: 30.90 30.90 100m: 1:08.02 37.12

41. ХАНДАМИРОВА Александра кмс 2008 СШОР "Юность Москвы" +0,72 1:08.07 I 541
50m: 30.68 30.68 100m: 1:08.07 37.39

42. ЩИПКИНА Виктория кмс 2007 МАС пятиборья +0,55 1:08.36 I 534
50m: 30.29 30.29 100m: 1:08.36 38.07

43. ПОТАПОВА Екатерина кмс 2008 СШОР "ЮМ "Труд" 1:08.53 I 530
50m: 30.90 30.90 100m: 1:08.53 37.63

44. ЮГАЙ Карина I 2007 СШОР "Москвич" +0,58 1:08.56 I 529
50m: 32.01 32.01 100m: 1:08.56 36.55

45. ВАЛЮЛИК Олеся кмс 2009 СШОР "Москвич" +0,85 1:08.58 I 529
50m: 31.13 31.13 100m: 1:08.58 37.45

46. КОСТРОВА Анастасия кмс 2004 СШОР "ЮМ "Скифы" +0,66 1:08.73 I 525
50m: 31.20 31.20 100m: 1:08.73 37.53

47. СЫСОЕВА Варвара I 2008 МСССУ № 4 им. А. Я. Гомельского +0,75 1:09.14 I 516
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.14 36.91

48. ХУТОРЕНКО Софья кмс 2008 СК "Динамо" по плаванию +0,64 1:09.85 I 501
50m: 32.27 32.27 100m: 1:09.85 37.58
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Дистанция 3, Женщины, 100m Баттерфляй, Женщины

место фамилия, имя г/р команда R.T. результат Очки WA

49. НИКИТИНА Кристина I 2008 СШОР "ЮМ "Скифы" +0,56 1:09.92 I 499
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.92 37.76

50. ГРОМЮК Ангелина I 2006 МА плавания, под. "Север" +0,71 1:11.70 463
50m: 32.13 32.13 100m: 1:11.70 39.57

51. ТАРАСЕНКО Дарья I 2008 СШОР "ЮМ "Труд" +0,65 1:12.54 447
50m: 32.16 32.16 100m: 1:12.54 40.38

DSQ МИХАЛЕВА Анастасия I 2009 МАС пятиборья I
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Дистанция 4 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
21.03.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

место фамилия, имя г/р команда R.T. результат Очки WA

1. ЖИХАРЕВ Пётр мсмк 1999 СШОР "Юность Москвы" +0,51 53.06 мс 809
50m: 24.63 24.63 100m: 53.06 28.43

2. ПАХОМОВ Павел мсмк 1998 СШОР "ЮМ "Труд" +0,67 53.59 мс 785
50m: 25.15 25.15 100m: 53.59 28.44

3. КОПТЯЕВ Лев мс 2004 СШОР "Юность Москвы" +0,64 54.49 мс 747
50m: 25.30 25.30 100m: 54.49 29.19

4. ПЛЕНКОВ Степан мс 2002 ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,53 54.60 мс 742
50m: 25.87 25.87 100m: 54.60 28.73

5. БЫКОВ Юрий мс 2003 МССУОР № 3 +0,56 54.83 мс 733
50m: 26.01 26.01 100m: 54.83 28.82

6. ЛИТВИНОВ Кирилл мс 2005 МССУОР № 3 +0,57 54.97 мс 727
50m: 25.59 25.59 100m: 54.97 29.38

7. ГРИНЕВ Владислав змс 1996 МКСШОР "Север" +0,57 55.34 мс 713
50m: 26.05 26.05 100m: 55.34 29.29

8. СЛАВИН Александр кмс 2002 СШОР "Юность Москвы" +0,67 55.53 мс 706
50m: 26.07 26.07 100m: 55.53 29.46

9. ОЗЕРНОВ Вячеслав кмс 2004 ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,62 55.74 мс 698
50m: 26.27 26.27 100m: 55.74 29.47

10. ФИЛИППОВ Евгений мс 2005 СШОР "ЮМ "Труд" +0,62 55.75 мс 697
50m: 25.11 25.11 100m: 55.75 30.64

11. ЮРКЕВИЧ Константин кмс 2006 СК "Динамо" по плаванию +0,74 55.87 мс 693
50m: 25.95 25.95 100m: 55.87 29.92

12. ГУБАНОВ Алексей мс 2000 СШОР "Юность Москвы" +0,65 55.88 мс 692
50m: 26.35 26.35 100m: 55.88 29.53

13. ВЛАДИМИРОВ Даниил мс 2004 МССУОР № 3 +0,69 55.91 кмс 691
50m: 26.05 26.05 100m: 55.91 29.86

СЕМЬЯНИНОВ Данил мсмк 1998 СШОР "Юность Москвы" +0,69 55.91 кмс 691
50m: 25.66 25.66 100m: 55.91 30.25

15. ЧУРГАНОВ Артём мс 2000 СШОР "ЮМ "Скифы" +0,72 56.00 кмс 688
50m: 26.36 26.36 100m: 56.00 29.64

16. СЕРГЕЕВ Алексей мс 2000 МССУОР № 3 +0,55 56.10 кмс 684
50m: 26.79 26.79 100m: 56.10 29.31

17. ГУРЬЕВ Лев кмс 2004 МА плавания, под. "Юг" 56.13 кмс 683
50m: 25.71 25.71 100m: 56.13 30.42

18. ТРУШЛЯ Егор мс 2003 СШОР "Юность Москвы" +0,54 56.18 кмс 681
50m: 26.64 26.64 100m: 56.18 29.54

19. СТРАХОВ Сергей мс 2005 МССУОР № 3 +0,70 56.24 кмс 679
50m: 25.99 25.99 100m: 56.24 30.25

20. ЯСИНСКИЙ Пётр мс 2003 ШПСК-МА плавания, под."Центр" 56.37 кмс 675
50m: 26.03 26.03 100m: 56.37 30.34

21. БОБРЫШЕВ Иван мс 2006 СШОР по ППВ им. Г.Н. Прозуменщиковой 56.47 кмс 671
50m: 26.56 26.56 100m: 56.47 29.91

22. НОВОДАРСКИЙ Егор мс 2003 СШОР "Москвич" +0,49 56.48 кмс 671
50m: 26.02 26.02 100m: 56.48 30.46

23. СУМЁДОВ Ростислав мс 2001 СШОР "Юность Москвы" +0,72 56.49 кмс 670
50m: 25.95 25.95 100m: 56.49 30.54
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24. СУРОВОВ Максим мс 2005 СШОР "Юность Москвы" +0,53 56.51 кмс 670
50m: 26.76 26.76 100m: 56.51 29.75

25. ЧАЛЫЙ Никита кмс 2005 СШОР "ЮМ "Труд" +0,70 56.84 кмс 658
50m: 26.16 26.16 100m: 56.84 30.68

26. НИКУЛИН Максим мс 2004 МСССУ № 4 им. А. Я. Гомельского +0,55 56.86 кмс 657
50m: 26.19 26.19 100m: 56.86 30.67

27. ГОРБОНОС Валерий кмс 2007 ШПСК-МА плавания, под."Центр" 56.97 кмс 653
50m: 26.36 26.36 100m: 56.97 30.61

28. КУЗОВКИН Никита мс 2005 МССУОР № 3 +0,58 56.99 кмс 653
50m: 27.20 27.20 100m: 56.99 29.79

29. МИЛОВАНОВ Роберт мс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,67 57.01 кмс 652
50m: 26.94 26.94 100m: 57.01 30.07

30. ЖАДЕНОВ Дмитрий кмс 2006 МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,64 57.08 кмс 650
50m: 26.95 26.95 100m: 57.08 30.13

31. ЛЯХОВ Артём кмс 2004 СШОР "Москвич" +0,63 57.17 кмс 647
50m: 26.57 26.57 100m: 57.17 30.60

32. СЛУЧ Арсений кмс 2005 МА плавания, под."Восток" +0,61 57.36 кмс 640
50m: 26.86 26.86 100m: 57.36 30.50

33. ЧЕРЕПАНОВ Степан мс 2004 СШОР "Юность Москвы" +0,72 57.60 кмс 632
50m: 27.02 27.02 100m: 57.60 30.58

34. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей мс 2004 МА плавания, под. "Север" +0,67 57.63 кмс 631
50m: 25.85 25.85 100m: 57.63 31.78

35. САВЕЛЬЕВ Максим кмс 2005 СШОР "Юность Москвы" +0,68 57.70 кмс 629
50m: 26.98 26.98 100m: 57.70 30.72

36. МЕРЕЖКО Артём мс 2002 ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,57 57.78 кмс 626
50m: 26.53 26.53 100m: 57.78 31.25

37. НИКИТИН Глеб кмс 2006 СШОР по ППВ им. Г.Н. Прозуменщиковой+0,78 57.87 кмс 623
50m: 26.78 26.78 100m: 57.87 31.09

38. УНЧИКОВ Михаил кмс 2006 СШОР "Юность Москвы" +0,79 58.01 кмс 619
50m: 27.13 27.13 100m: 58.01 30.88

39. МАРЕНЦЕВ Артём мс 2000 МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,47 58.05 кмс 618
50m: 27.26 27.26 100m: 58.05 30.79

40. ПЕРЕГИНЕЦ Яромир кмс 2006 МКСШОР "Восток" +0,67 58.16 кмс 614
50m: 27.12 27.12 100m: 58.16 31.04

41. РОМАНОВ Никита кмс 2002 МКСШОР "Север" +0,70 58.19 кмс 613
50m: 26.68 26.68 100m: 58.19 31.51

42. КОТЛЯЧКОВ Дмитрий кмс 2005 ГБУ ДО "МГФСО" +0,67 58.28 кмс 610
